
1 

 
06.12.2022 13:18:19 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2015\admpost2015_109.docx 
 

 
О признании утратившими силу некоторых правовых актов  

администрации Даровского района Кировской области  
 

Руководствуясь  частью 3  статьи 34 Устава муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области  

администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления:  

1.1. Администрации Даровского района Кировской области: 

1.1.1. От 19.05.2011 № 389 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации Даровского района Кировской области от 29.12.2008       

№ 97».  

1.1.2. От 30.09.2011 № 874 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации Даровского района Кировской области от 29.12.2008        

№ 97».  

1.1.3. От 18.09.2012 № 761 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации Даровского района Кировской области от 29.12.2008        

№ 97».  

1.1.4. От 17.12.2012 № 1075 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации Даровского района Кировской области от 29.12.2008       

№ 97». 

1.1.5. От 12.09.2013 № 724 «О внесении изменений в постановление 

 

         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 26.02.2015             №    109 
пгт Даровской 



2 

 
06.12.2022 13:18:19 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2015\admpost2015_109.docx 
 

главы администрации Даровского района Кировской области от 29.12.2008       

№ 97». 

1.1.6. От 25.09.2013 № 758 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации Даровского района Кировской области от 29.12.2008       

№ 97». 

1.1.7. От 12.07.2013 № 574 «Об утверждении должностных лиц 

администрации Даровского района уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях и регламента делопроизводства по 

делам административных правонарушений в отношении средств местного 

бюджета.». 

1.2. Администрации муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области от 25.12.2014 № 935 «О внесении 

изменений в постановление главы администрации Даровского района 

Кировской области от 29.12.2008 № 97».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2015. 
 
 
 
Глава администрации 
Даровского района    О.Ю. Елькин 
 


